Republika e Kosovés Komuna Hanii Elezit

Republik of Kosova Municipality of Hani i Elezit

23.12.2021

Drejtoria e Arsimit Kulturé Rini dhe Sport

Njoftim:

Fohen né intervisté verbale (me gojé) té gjithé kandidatét qé kané arritur pikét e duhura me
testim me shkrim té datés 17.12.2021 pér vendin e lire t& punés Gjuhé shqipe né shfmu™Veli
Ballazhi” Gorancé se intervista do t& mbahet me date; 28. 12. 2021 né ora 13.30 né sallén e
trajnimeve Komunale




